
CONSILIUL LOCAL VULCAN

HOTĂRÂRE  NR 79 /2016
privind constituirea comisiei de repartizare a locuinţelor din fondul locativ al Municipiului Vulcan

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN

Analizând expunerea de motive a Primarului Municipiului Vulcan înregistrată sub
nr. 65/8612/29.06.2016 prin care se propune constituirea comisiei de repartizare a locuinţelor din
fondul locativ al Municipiului Vulcan;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 73/8613/2016, Raportul Serviciului A.P.L. - Juridic din cadrul
aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub  nr. 73/8614/2016, avizul
comisiei de specialitate „Juridică şi de Disciplină”, înregistrat sub nr. 103/8615/2016, de pe lângă
Consiliul local.

În conformitate cu prevederile  art. 30-37  din Hotărârea Guvernului nr. 1275/2000 privind
aprobarea normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii locuinţei
nr. 114/1996 , republicată , cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul art. 36, alin. 6, lit. ”a”, pct. 17  şi  art. 45. alin. (1) din Legea administraţiei publice
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:
ART.1 Se aprobă comisia de repartizare a locuinţelor din fondul locativ al Municipiului Vulcan în

următoarea componenţă:
PREŞEDINTE - Merişanu Cristian Ion – viceprimar

MEMBRII - Barbu Pompiliu – consilier local
- Andraş Emil Sergiu – consilier local
- Dragu Petrică – Constantin – consilier local
- Mihai Costel – consilier local
- Săvoiu Teodora – reprezentant   S.C.  PREGOTERM  S.A. Vulcan
- Vlăduţ Anamaria– reprezentant  S.C.  PREGOTERM  S.A. Vulcan

SECRETAR - Dan Costoviciu Mihaela - Inspector Primăria Vulcan.
ART.2 Hotărârea Consiliului Local  nr. 23 /2015, privind constituirea comisiei de repartizare a

locuinţelor din fondul locativ al Municipiului Vulcan, se abrogă.
ART.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu

prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare.

ART.4 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara, Primarului
municipiului Vulcan,  S.C. PREGOTERM  S.A. Vulcan, persoanelor nominalizate  în art. 1 şi se aduce
la cunoştinţă publică.

VULCAN,  08.07.2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Barbu Pompiliu Jr. Peter Rodica

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 19 voturi „pentru”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN


